令和５年１月２５日

卒業・修了予定者 各位

人文学部

人文学部・大学院人文科学研究科学位記授与式の開催について（ご案内）

このことについて，下記のとおり開催いたしますので，ご案内いたします。

当日，全学の学位記授与式が富山市総合体育館にて挙行され，１２時頃終了する予定

です。学部・研究科の学位記授与式は，下記のとおり１３時００分から開始いたします

ので，時間に遅れないよう速やかにお集まり願います。

記

日 時  令和５年３月２３日（木）１３時００分～

場 所  ホテルグランテラス富山 ４階 瑞雲の間

式 次 第  ・開式の辞

・学位記授与

       ・学部長式辞

       ・同窓会長祝辞

・閉式の辞

＊ 卒業・修了祝賀会は開催いたしません。

＊ 保護者の方は，学位記授与式の会場内への入場はできませんので，予めご了承

ください。

＊ 式典に関する詳細情報や，今後の新型コロナウイルス感染拡大の状況に応じて

式典の対応を変更する場合は，本学部 Web サイト等にてお知らせいたしますので，

随時ご確認ください。